Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Convite para Audiência Pública sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <concidade@saoroque.sp.gov.br>
Data 2023-10-11 11:19

 oficio_presidente_n_607_2023.pdf(~166 KB)

Bom dia Senhora Adriana,

Segue Ofício Presidente 607/2023, que Convida para participar da Audiência Pública (LOA), no dia 16/10/2023, às 18 horas, POR SISTEMAREMOTO.

Favor, acusar recebimento.
Atenciosamente,